• Kulüp ve üst kuruluş organları tarafından gerçekleştirilen
diğer işlemler.

2026 YILI

7405 SAYILI KANUNUN

47. MADDE KAPSAMINDAKİ

ADLİ CEZA, ADLİ VE İDARİ PARA CEZALARI

SPOR KULÜBÜ 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE

VERİLECEK

İDARİ PARA CEZALARI

2026 YILI
31.898 (otuzbirbin sekizyüz doksansekiz) TL
İDARİ PARA CEZASI VERİLECEK DURUMLAR

• Genel kurulu süresinde toplantıya çağırmayan, genel kurul
toplantılarını kanun ve tüzük hükümlerine aykırı olarak veya spor 
kulübünün merkezinin bulunduğu veya tüzüğünde belirtilen yer 
dışında yapan yönetim kuruluna.

[...]

kurulu, denetim kurulu ve varsa spor kulübünün ve üst kuruluşların 
diğer organlarına seçilen asıl ve yedek üyelerine ilişkin bilgi ve buna 
ilişkin dayanak belgeleri bildirim yükümlülüğünü yerine getirmeyen 
yönetim kuruluna. Md. 47-(15)

2026 YILI
31.898 (otuzbirbin sekizyüz doksansekiz) TL
İDARİ PARA CEZASI VERİLECEK DURUMLAR

2026 YILI
63.802 (altmışüçbin sekizyüz iki) TL

İDARİ PARA CEZASI VERİLECEK DURUMLAR

• Bu Kanunun 5 inci maddesinin dördüncü fıkrasına aykırı olarak 
spor kulübü ve üst kuruluş organlarında görev alanlara ve bu
kişilerin görevlerini yazılı uyarıya rağmen on beş gün içinde 
sonlandırmayan yönetim kuruluna.